L’Assicurazione è prestata con l’applicazione della Franchigia indicata in Scheda di Polizza. 

Si precisa, inoltre, che: 

• la Garanzia RCO prevista dall’estensione Garanzia RCT/O di cui all’Art. A.1.5.2 è prestata con l'applicazione di una 
Franchigia di € 2.500 (duemilacinquecento) per ogni persona infortunata; 

• l’estensione di garanzia Inquinamento accidentale di cui all’Art. A.1.5.6 è prestata con l’applicazione di una Franchigia di 
€ 3.000 (tremila) per Sinistro; 

• la garanzia aggiuntiva opzionale Data Protection Officer (DPO) di cui all’Art.

[...]

epilessia l’Assicurazione non vale limitatamente agli Infortuni direttamente conseguenti al manifestarsi di un attacco 
della malattia stessa. 

C.4.5 Limite di Indennizzo – Sinistro catastrofale 
Resta espressamente convenuto che in nessun caso la Società potrà essere chiamata a indennizzare, a seguito del medesimo 
Sinistro, un importo complessivo superiore a € 2.500.000 (due milioni e cinquecentomila). In detta limitazione rientrano 
anche i capitali riferitisi ad eventuali altre somme assicurate per lo stesso rischio con altre polizze stipulate dallo stesso 
Assicurato. Se gli Indennizzi complessivamente dovuti eccedessero tale importo la Società procederà alla riduzione

[...]

percento), la Società corrisponde allo stesso un Indennizzo pari al 100% (cento percento) della Somma Assicurata indicata 
nella Scheda di Polizza in caso di Invalidità Permanente da Infortunio. 

C.6.6 Cumulo di Indennizzi delle garanzie Infortuni  
Se dopo il pagamento di un’Indennità per Invalidità Permanente, ma entro 365 (trecentosessantacinque) giorni dal giorno 
dell’Infortunio ed in conseguenza di questo, l’Assicurato muore, la Società corrisponde ai Beneficiari designati o, in difetto, 
agli eredi dell’Assicurato in parti uguali, la differenza tra l’Indennità pagata e quella assicurata per il caso di Morte, ove questa